EMENDA AOS QUADROS ORÇAMENTÁRIOS

Câmara Municipal de Salto do Jacuí

	Projeto de Lei No:
	2668/2020

	Emenda Orçamento No
	14

	Tipo de Emenda:
	Impositiva

	Ordem de Prioridade:
	

	Autoria:
	José Sérgio de Carvalho

	Beneficiário:
	Ginásio

	Justificativa: A emenda justifica-se para reforma do Ginásio da Tabajara.



	Resumo da Emenda

	Valor Aumentado de Dotações R$
	Valor diminuído de Dotações R$:
	Valor Aumentado de Receita:
	Valor Diminuído de Receita:

	26.383,66
	26.383,66
	
	

	Marcar com um “X” a situação do crédito orçamentário:

	CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:
	Novo: 
	
	Suplementado:
	X
	Reduzido:
	

	Identificação do crédito orçamentário
	Vínculo
	Cód. Reduzido
	Valores Iniciais
	Emenda

(+) ou (-)
	Valores

Propostos

	Órgão e Unidade Orçamentária: 06.01
	
	
	
	
	

	Função: 12
	
	
	
	
	

	Subfunção: 361
	
	
	
	
	

	Programa: 0009
	
	
	
	
	

	Nº da Ação: 2024
	
	
	
	
	

	Nome da Ação: Ampliação, conservação e melhoramento dos Prédios da Educação
	
	
	
	
	

	Localização:
	
	
	
	
	

	Unidade de Medida:
	
	
	
	
	

	Natureza da Despesa: 4490.51.00.00.00.00
	20
	819
	500,00
	26.383,66
	26.883,66


	Marcar com um “X” a situação do crédito orçamentário:

	CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:
	Novo: 
	
	Suplementado:
	
	Reduzido:
	X

	Identificação do crédito orçamentário
	Vínculo
	Cód. Reduzido
	Inicial
	Emenda

(+) ou (-)
	Proposto

	Órgão e Unidade Orçamentária: 13.01 
	
	
	
	
	

	Função: 99
	
	
	
	
	

	Subfunção: 999
	
	
	
	
	

	Programa: 9999
	
	
	
	
	

	Indicador Desempenho:
	
	
	
	
	

	No da Ação: 9999
	
	
	
	
	

	Nome da Ação: Reserva de Contingência
	
	
	
	
	

	Unidade de Medida
	
	
	
	
	

	Quantificação Física:
	
	
	
	
	

	Natureza da Despesa: 9999.99.99.04.00.00
	01
	1142
	131.918,31
	26.383,66
	105.534,65


Salto do Jacuí, em 10 de dezembro de 2020.

José Sérgio de Carvalho
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